

## مهم ترین عناوین روزنامه های ترکیه در 20 شهریورماه 1390

عادلی/خبرگزاری آران

روزنامه خبر ترک

روزنامه خبر ترک طی خبری می نویسد در اثر حمله تروریستی اعضای سازمان تروریستی القاعده به برج های دوقلو که بوسیله چهار هواپیمای مسافربری صورت گرفت، ۶هزار تن آمریکایی نیز مجروح گردیدند.

این روزنامه در ادامه می نویسد، بدنال این حمله تروریستی، جرج دبلیو بوش رئیس جمهور

وقت ایالات متحده امریکا، افغانستان و بدنال آن عراق را اشغال کرد.

روزنامه حریت

روزنامه حریت در خبری در این رابطه به سخنان باراک اوباما رئیس جمهور ایالات متحده امریکا جای میدهد، اوباما می گوید: با مسلمانان برای مقابله با القاعده متحد شدیم. اسامه بن لادن را کشته و القاعده را بسوی اضمحلال سوق دادیم. واقعیت این است که دوره کسانی که طرفدار خشونت می باشند و می خواهند دنیا را تخریب نمایند، پایان یافته و آینده از آن کسانی است که می خواهند ان را بسازند .

روزنامه استار

روزنامه استار در خبری تحت عنوان " اقدامات مشترک برای بهار عرب" می نویسد، ایالات متحده امریکا و ترکیه تلاشهای جدیدی را جهت مبارزه با تروریسم در کشورهای هایی که بتازگی از دیکتاتوری رهایی یافته و در راه دموکراسی پیش می روند را آغاز کرده اند.

این روزنامه می نویسد، این تلاشهای جدید که تحت عنوان "مجمع مبارزه جهانی با تروریسم" نامگذاری شده است، تحت ریاست احمد داووداوغلو وزیر امور خارجه ترکیه و هیلاری کلینتون وزیر امور خارجه ایالات متحده امریکا در بیست و دوم سپتامبر در شصت و ششمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد شروع بکار خواهد کرد. روزنامه استار می نویسد انتظار می رود نزدیک به سی کشور جهان از این تلاشهای جدید حمایت و پشتیبانی نمایند.

روزنامه وطن

روزنامه وطن در خبری تحت عنوان " گام پس نهاد" می نویسد، اویگدور لیبرمن وزیر امور خارجه اسرائیل طی مصاحبه با روزنامه "یدیعوت آحارانوت" این موضوع را که وزارت امور خارجه اسرائیل در تدارک طرحی برای مقابله با ترکیه می باشد را تکذیب کرد.

در خبر جای گرفته در این روزنامه آمده است، روزنامه یدیعوت آحارانوت از وزیر امور خارجه اسرائیل می پرسد، آشکارا بگوئید آیا مذاکراتی در خصوص تامین سلاح و یا آموزش سازمان برای تروریستی پ.ک.ک انجام شد یا نه ، وزیر امور خارجه اسرائیل اعلام داشت: خبر قطعا این موضوع مطرح نگردید.

روزنامه ملیت

روزنامه ملیت می نویسد، اسرائیل که به سبب حادثه کشتی مرمره آبی روابط دیپلماتیکش با ترکیه به پائین ترین سطح کاهش یافته است این بار در روابطش با مصر متفق سابق خود نیز دچار بحران شده است.

این روزنامه می نویسد، هزاران تن بعد از اقامه نماز جمعه با تجمع در میدان تحریر مصر شروع به حرکت به طرف سفارت اسرائیل در قاهره کردند و حوادث متعاقب، تنش در روابط دو کشور که مدتی است بحرانی بوده را شدت بخشیده است.

در خبر جای گرفته در این روزنامه سفیر اسرائیل با استفاده از یک هواپیمای نظامی، مصر را ترک کرده و در این حادثه ۳تن کشته و نزدیک به هزارتن که ۳۰۰تن آنان مأمورین پلیس بوده اند زخمی شده اند.

روزنامه زمان

روزنامه زمان در خبری در صفحات فرهنگی خود می نویسد، فیلم روسی "فاوست" به کارگردانی الکساندر سوکوروف برنده جایزه شیر طلایی شصت و هشتمین جشنواره فیلم ونیز شد. این روزنامه می نویسد در این جشنواره که در تاریخ سی و یکم اوت گشایش یافت ۲۳فیلم به رقابت پرداختند.